ATA DA 2ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA 14º LEGISLATURA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI – PB. EM 16 DE

JANEIRO DE 2019.

Aos dezesseis dias do mês de janeiro de dois mil e dezenove, às nove horas

na Casa Jaime Ribeiro Delgado, reuniram-se extraordinariamente os senhores

vereadores sob a presidência da vereadora Idalete Nóbrega da Costa. A

senhora presidente fez a acolhida e verificou o quórum que constando a

presença suficiente de membros para a instalação da sessão, foi aberta e que

o objetivo da mesma era a de explanar sobre os vencimentos dos mesmos.

Contando com a presençado contador da CâmaraRaniere Leite Dóia que fez

explanações sobre os vencimentos dos Vereadores. Logo após foi explanado e

aprovado o Projeto de Lei Nº 01/2019 que Concede Aumento Salarial em igual

índice a todos os servidores públicos efetivos e comissionados da Câmara

Municipal de São José do Sabugi – PB e dá outras providências. Nada mais

havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos lavrando-se a presente ata, a

qual, após lida e aprovada por todos os presente, segue assinada pelo

presidente, e por mim, Gizela de Araújo Silva, que secretariou a presente

reunião e os demais membros presentes.

Plenário da Câmara, em 16 de Janeiro de 2019.